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Relacao da Segunda Convocac¢ao da Lista de Espera SiSU 2017-2

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

Sexta-feira, 21 de julho de 2017

Matricula: 25/07 (terga-feira), horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Pavilhdo Central, sl. 59 - Cdmpus Seropédica.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

RELAGOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO
ANAIS CARVALHO PINTO

GIULIANNA ARCA FERREIRA ANDRADE BRUNO
AMANDA RAMALHO DE FREITAS

JULIA CHECCO

MARISA GONCALVES SANTANA
LUCIANA BARROSO PINHEIRO DE ANDRADE
MARIA VICTORIA DANTAS DA SILVA

ERIKA TOTH SOUZA

JULIANA BORGES FERREIRA
ANDRESSA RIBEIRO OLIVEIRA
THAYNARA SALES BARROCAS

COLOCAGAO MODALIDADE

48
51
54
57
59
69
84
96
109
155
229

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO

EP + PPI

EP + RENDA



